2025 年 12 月吉日

お取引先各位

シンエイ株式会社

価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび次期カタログ「SENSE Vol.9」の発刊に伴い、下記のとおり価格改定を

実施させていただくこととなりました。つきましては、謹んでご案内申し上げます。

弊社では次期カタログ掲載商品を精査するにあたり、現行の上代（定価）設定が適正で

あるかを見直してまいりました。その結果、一部製品におきまして、原材料価格の高騰

やエネルギーコストの上昇が続いていることから、弊社の自助努力のみでは現行価格を

維持することが困難であるとの判断に至りました。

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることとなり誠に恐縮ではございますが、諸事情をご

賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１、製品価格改定について

１）適用開始日  2026 年 3 月 2 日出荷分より

２）新上代価格  別紙新上代価格表のとおり

２、次期カタログ SENSE Vol.9 について

１）発刊日    2026 年 3 月 2 日予定

以上

新上代価格表

適用開始日 2026 年3 月 2 日出荷分より

対象製品 木目調ポスターフレーム全般ほか一部の製品

改定内容 木目調および大型（B0・A0）ポスターフレームは、製品の仕様を問わず

それぞれ 1,000円 up となります。

仕入商品の価格改定につきましては、今回のご案内に含まれておりません。

また、弊社HPより閲覧可能なWebカタログにつきましても、最新の価格や

仕様変更、廃番などの情報は反映されておりません。

次期カタログの発刊時に最新情報となりますので今暫くお待ちください。

※改定表に記載の現行価格は最新の価格を反映しております。

　そのため、SENSE Vol.8 に掲載の価格と異なる場合がございます。

　あらかじめご了承ください。

シンエイ株式会社

1/7

ポスターフレーム 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

ポスターグリップ　PG-32R（カタログ SENSE Vol.8掲載 P22）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B1 B2 B3 A1 A2 A3

26,500 19,500 14,000 22,000 16,000 12,000

25,500 18,500 13,000 21,000 15,000 11,000

27,500 20,500 14,500 23,000 17,000 12,500

26,500 19,500 13,500 22,000 16,000 11,500

28,500 21,500 15,000 24,000 18,000 13,000

27,500 20,500 14,000 23,000 17,000 12,000

60,000 42,000 52,000 37,000

59,000 41,000 51,000 36,000

ポスターグリップ　PG-32S（カタログ SENSE Vol.8掲載 P30）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B1 B2 B3 A1 A2 A3

26,500 19,500 14,000 22,000 16,000 12,000

25,500 18,500 13,000 21,000 15,000 11,000

27,500 20,500 14,500 23,000 17,000 12,500

26,500 19,500 13,500 22,000 16,000 11,500

28,500 21,500 15,000 24,000 18,000 13,000

27,500 20,500 14,000 23,000 17,000 12,000

60,000 42,000 52,000 37,000

59,000 41,000 51,000 36,000

ポスターグリップ　PG-32R-C・PG-32S-C（カタログ SENSE Vol.8未掲載）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B1 B2 B3 A1 A2 A3

32,500 23,500 17,000 26,000 19,500 14,500

31,500 22,500 16,000 25,000 18,500 13,500

32,500 23,500 26,000 19,500

31,500 22,500 25,000 18,500

46,500 30,500 36,000 26,000

45,500 29,500 35,000 25,000

ポスターグリップ　PG-20S（カタログ SENSE Vol.8掲載 P33）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B1 B2 B3 A1 A2 A3

24,000 18,500 14,000 21,000 16,500 12,500

23,000 17,500 13,000 20,000 15,500 11,500

Vol.9より下記 「PG-32R-C」 に統一されます

仕様

木目

ﾎﾟﾘｶ

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ
木目

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

仕様

屋外

ﾚｲﾝｼｰﾙﾄﾞ 木目

木目

木目

木目

仕様

仕様

木目

木目

木目

屋内

屋外

通常

7mm厚

通常

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

ﾎﾟﾘｶ

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

両面（屋内外）

木目

木目

木目

Vol.9より下記 「PG-32S-C」 に統一されます

屋内

7mm厚

木目

屋外

通常 木目

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

通常

木目

ﾎﾟﾘｶ

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

木目

両面（屋内外）

屋内 通常

2/7

ポスターフレーム 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

ポスターグリップ　PG-44R（カタログ SENSE Vol.8掲載 P35）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B0 A0

42,000 33,000

41,000 32,000

46,000 36,000

45,000 35,000

47,000 37,000

46,000 36,000

ポスターグリップ　PG-44S（カタログ SENSE Vol.8掲載 P37~38）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B0 B1 B2 A0 A1 A2

42,000 33,000

41,000 32,000

51,000 29,000 21,500 42,000 24,000 17,500

49,000 28,000 20,500 40,000 23,000 16,500

46,000 36,000

45,000 35,000

55,000 30,000 22,500 45,000 25,000 18,500

53,000 29,000 21,500 43,000 24,000 17,500

47,000 37,000

46,000 36,000

56,000 31,000 23,500 46,000 26,000 19,500

54,000 30,000 22,500 44,000 25,000 18,500

35,000 25,500 28,000 21,000

34,000 24,500 27,000 20,000

49,000 32,500 38,000 27,500

48,000 31,500 37,000 26,500

タンパーグリップ　TG-44R（カタログ SENSE Vol.8掲載 P42~43）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B0 A0

46,000 37,000

45,000 36,000

50,000 40,000

49,000 39,000

51,000 41,000

50,000 40,000

屋外

仕様

屋内

通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

屋外 通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

仕様

屋内

通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

仕様

屋内

通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

7mm厚 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

ﾎﾟﾘｶ

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ

7mm厚 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

木目

木目

据え置き据え置き

通常

ﾚｷﾞｭﾗｰ色

木目

7mm厚

ﾚｷﾞｭﾗｰ色

木目

通常

ﾚｷﾞｭﾗｰ色

木目

据え置き 据え置き

据え置き 据え置き

屋外

3/7

ライトパネル＆ボックス 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

PGライトLEDスリム　32R/Sモデル（カタログ SENSE Vol.8掲載 P55）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B1 B2 B3 A1 A2 A3

104,500 70,500 55,500 82,500 58,500 47,000

103,500 69,500 54,500 81,500 57,500 46,000

PGライトLEDスリム　44R/Sモデル（カタログ SENSE Vol.8掲載 P57）

仕様 B0 A0

237,500 169,500

224,000 164,000

237,500 169,500

224,000 164,000

248,500 180,500

234,000 174,000

LEDスリムツーオープン（カタログ SENSE Vol.8掲載 P59）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ 1200x600 1000x500

145,500 114,500

141,000 110,000

145,500 114,500

141,000 110,000

151,000 120,000

143,500 112,500

151,000 120,000

143,500 112,500
ﾌﾞﾗｯｸ

仕様

屋内

通常

化研ｸﾛｰﾑ

ﾌﾞﾗｯｸ

開閉式

表面ｶﾊﾞｰ

化研

ｸﾛｰﾑ

仕様

木目屋内

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ

屋内

ﾚｷﾞｭﾗｰ色

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

ﾌﾞﾗｯｸ・ﾎﾜｲﾄ

木目（44Sのみ）

4/7

スタンドサイン 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

ローリングベース（カタログ SENSE Vol.8掲載 P83）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ
B1

（ｸﾞﾚｰ ﾀﾝｸ）

B2

（ﾌﾞﾗｯｸ ﾀﾝｸ）

A1

（ｸﾞﾚｰ ﾀﾝｸ）

125,000 100,000 115,000

120,000 95,000 110,000

135,000 105,000 120,000

128,000 99,000 114,000

ローリングベースコンパクト（カタログ SENSE Vol.8掲載 P85）

ｶﾗｰ

73,500

71,500

68,500

67,500

ポールサインパネル　PG-44R（カタログ SENSE Vol.8掲載 P91）

ｶﾗｰ/ｻｲｽﾞ B0 A0

78,000 64,000

77,000 63,000
屋外 通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

仕様

両面印刷 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

片面印刷 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

印刷無

(白無地)
ﾚｷﾞｭﾗｰ色

ﾊﾟｯｸｼｰﾄ ﾚｷﾞｭﾗｰ色

仕様

屋外

 ※B1・A1サイズは 2025年11月 に発売した

　ブラックタンクの価格へ統一されます

据え置き

仕様

全天候

通常 ﾚｷﾞｭﾗｰ色

5/7

ファブリックフレーム 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

ファブリックフレーム片面　ダブルレンズ・バックライト（カタログ SENSE Vol.8掲載 P72）

区分/ｻｲｽﾞ 1500x2100 1500x1800 1500x1500

349,000 292,000 273,000

338,500 287,000 267,500

89,500 64,000

88,000 63,000

ファブリックフレーム片面　エッジライト（カタログ SENSE Vol.8掲載 P72）

区分/ｻｲｽﾞ 1200x2100 1200x1800 1200x1500 1200x1200 900x2100 900x1800

173,500

171,000

72,500 61,500 42,000 53,000 47,500

70,500 60,000 40,000 52,500 45,000

区分/ｻｲｽﾞ 900x1500 900x1200 900x900 B0 A0

164,500 130,000

162,000 126,000

39,000 30,500

38,000 30,000

ファブリックフレーム両面スタンド（カタログ SENSE Vol.8掲載 P75）

区分/ｻｲｽﾞ 900x1800 700x1400

210,000 190,000

236,000 206,000

47,500

45,000

210,000 190,000

216,500 188,000

47,500

45,000

仕様

仕様

壁付 80mm片面

本体

ﾒﾃﾞｨｱ

壁付 80mm片面

本体

ﾒﾃﾞｨｱ

本体

ﾒﾃﾞｨｱ

据え置き

据え置き

仕様

ｽﾀﾝﾄﾞ 80mm両面

ﾌﾟﾚｰﾄ

本体

ﾒﾃﾞｨｱ

ｷｬｽﾀｰ

本体

ﾒﾃﾞｨｱ

据え置き

廃番

据え置き 据え置き

据え置き

据え置き

据え置き

6/7

その他 価格改定表 上段：新上代　　下段：現行上代

表面カバー（カタログ SENSE Vol.8掲載 P146）

ｻｲｽﾞ B0 B1 B2 B3 A0 A1 A2 A3

11,000 1,700 11,000 1,100

10,000 1,300 10,000 900

ｻｲｽﾞ 縦長1310型 特B1型 特A1型

6,000 4,500

5,100 3,700

据え置き 据え置き

廃番

7/7